
UCHWAŁA NR XXXV/319/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 9 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miasta 
w Ostrowi Mazowieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrów Mazowiecka dla obszaru w granicach administracyjnych miasta. 

§ 2.  

Granice obszaru objętego sporządzeniem studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego pokrywają się z granicą administracyjną miasta Ostrów 
Mazowiecka i określone są w załączniku Nr 1 stanowiącym integralną część uchwały. 
 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17156985-781F-4136-A13A-BD49BE532AE0. Podpisany Strona 1



Zakres obszaru opracowania

Załącznik do uchwały Nr XXXV/319/2022

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17156985-781F-4136-A13A-BD49BE532AE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

